a) A campanha materializa-se através da oferta de vouchers no comércio local por 

cada compra de valor igual ou superior a 20,00 € (vinte euros). 

b) Por cada compra realizada no valor de 20,00 € o cliente tem acesso a um 

voucher, até ao limite de cinco por compra. 

c) A campanha de incentivo está limitada a uma edição de 25.000 (vinte e cinco 

mil) vouchers de participação; 

d) Os vouchers devidamente preenchidos, entram em tômbola dando acesso aos 

prémios do sorteio final; 

e) No sorteio final serão sorteados 53 prémios de acordo com a alínea a) do artigo 

10.º, com um valor acumulado de 6.000,00€ (seis mil euros), nos quais 50